
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

Profil zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_dispaly_8.html 

 

 

2. Identifikace veřejné zakázky 

 

„Přístrojové vybavení pro oddělení léčebné rehabilitace“ 

Pořadové číslo zakázky: TRI/Buj/2023/30/vybavení RHB 

Číslo spisu na profilu zadavatele: P23V00000310 

 

 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka vybavení pro oddělení léčebné rehabilitace Nemocnice 

Třinec, příspěvková organizace. 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby v souladu s ust. 

§ 53 ZZVZ. 

 

 

5. Rozdělení veřejné zakázky na části 

 

Zadavatel umožnil dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka byla rozdělena na 3 části: 

 

Část 1 – Transfuzní a dialyzační křesla 

Část 2 – Lůžka pro intenzivní péči včetně příslušenství a nočního stolku 

Část 3 – Rehabilitační lehátka 

 

 

 



strana 2/5 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

 

Část 1 – Transfuzní a dialyzační křesla 

 

1.     JUVENTAS CZECH s.r.o. 

        se sídlem Rybářská 1222/7, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 

        IČO: 08810532 

 

2.     Jindřich Bureš 

        se sídlem Republikánská 1496/6, 352 201 Aš 

        IČO: 46861009 

 

3.     CHIS, s.r.o. 

        se sídlem Hudcova 533/78c, Medlánky, 612 00  Brno  

        IČO: 08810532 

 

4.     AUDY s.r.o. 

        se sídlem Živného 1a, 635 00  Brno 

        IČO: 00544426 

 

5.     RESI Třeboň spol. s r.o. 

        se sídlem Novohradská 1153, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

        IČO: 25178989 

 

6.     INDUBIA s.r.o. 

        se sídlem Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00  Praha 6 

        IČO: 28111290 

 

 

 

Část 2 – Lůžka pro intenzivní péči včetně příslušenství a nočního stolku 

 

1.     L I N E T spol. s r.o. 

        se sídlem Želevčice 5, 274 01  Slaný 

        IČO: 00507814 

 

2.     INDUBIA s.r.o. 

        se sídlem Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00  Praha 6 

        IČO: 28111290 

 

 

Část 3 – Rehabilitační lehátka 

 

1.     JUVENTAS CZECH s.r.o. 

        se sídlem Rybářská 1222/7, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 

        IČO: 08810532 

 

2.     Jindřich Bureš 

        se sídlem Republikánská 1496/6, 352 201 Aš 

        IČO: 46861009 

 



NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

 

 

 

3.     AUDY s.r.o. 

        se sídlem Živného 1a, 635 00  Brno 

        IČO: 00544426 

 

4.     RESI Třeboň spol. s r.o. 

        se sídlem Novohradská 1153, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

        IČO: 25178989 

 

5.     INDUBIA s.r.o. 

        se sídlem Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00  Praha 6 

        IČO: 28111290 

 

 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 

Část 2.  

- INDUBIA s.r.o., Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00  Praha 6, IČO: 28111290 

               (nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky v plném rozsahu) 

 

Část 3. 

- JUVENTAS CZECH s.r.o., Rybářská 1222/7, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava, 

IČO: 08810532  

(nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky v plném rozsahu) 

- AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00  Brno, IČO: 00544426 

(nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky v plném rozsahu) 

- RESI Třeboň spol. s r.o., Novohradská 1153, Třeboň II, 379 01 Třeboň, IČO: 25178989 

(nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky v plném rozsahu) 

- INDUBIA s.r.o., Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00  Praha 6, IČO: 28111290 

            (nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky v plném rozsahu) 

 

 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru  

 

Část 1 – Transfuzní a dialyzační křesla – tato část VZ zrušena 

                

 

Část 2 – Lůžka pro intenzivní péči vč. příslušenství a nočního stolku 

 

        L I N E T spol. s r.o. 

        se sídlem Želevčice 5, 274 01  Slaný 

        IČO: 00507814 

 

        Nabídková cena celkem: 1.437.024 Kč bez DPH 

 

Účastník veřejné zakázky nabídl zadavateli ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.  



strana 4/5 

 

 

Část 3 – Rehabilitační lehátka 

 

        Jindřich Bureš 

        se sídlem Republikánská 1496/6, 352 201 Aš 

        IČO: 46861009 

 

        Nabídková cena celkem: 315.288 Kč bez DPH 

 

Účastník veřejné zakázky nabídl zadavateli ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.  

 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatele (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 

 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele.  

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita (§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

 

Nebylo použito. 

 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ) 

 

Nebylo použito. 

 

 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

 

Nebylo použito. 

 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

pokud k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

 

Zrušena část 1. VZ - Transfuzní a dialyzační křesla.  

Při posuzování nabídek části 1. zadavatel dospěl k závěru, že zadávací dokumentace v technických 

požadavcích nebyla formulována jednoznačně. V důsledku této skutečnosti došlo ze strany účastníků 

zadávacího řízení k podání nesrovnatelných nabídek. Zadavatel za této situace nebyl schopen řádně a 

transparentně vybrat dodavatele a proto přistoupil ke zrušení zadávacího řízení části 1., neboť výše 

popsané považuje za důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval.  

 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 



NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

 

 

 

 

 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn (§217 odst. 2 písm. l) ZZVZ) 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

16. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. m) 

ZZVZ) 

 

Jedná se o podlimitní VZ. 

 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

 

Zadavatel nepožadoval doložení obratu. 

 

 

 

 

 

V Třinci dne 11. 1. 2024 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

                Ing. Jiří Veverka 

    ředitel 

 

  


		2024-01-12T09:37:35+0100
	Ing. Jiří Veverka




